

Suomen Ratsastajainliitto

APU, Alueiden puheenjohtajisto muistio 9/2024

Aika: 23.11.2024 klo 15.00

Paikka: Sporttitalo, Helsinki

Läsnä: Titta Ahola (pj, Kaakkois-Suomi), Marissa Henttinen (Häme), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Anne Sara-aho (Etelä-Suomi), Merja Koistinen (Pohjois-Suomi), Nina Grankvist (Pohjanmaa), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Carita Sarvanko (Häme), Tiina Aatsalo (Keski-Suomi), Marjukka Manninen (SRL hallitus, §1-2), Carina Nyholm (SRL hallitus, §2), Jukka Koivisto (SRL toimisto, §1-2) ja Tuula Tella (SRL toimisto)

Poissa:

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Titta Ahola avasi kokouksen klo 15.02.

2. Jukka Koivisto ja Marjukka Manninen esittelee syyskokouksen asioita

Marjukka Manninen kertoi kuulumisia taloudesta. Taloushaasteiden takia tänä vuonna ei järjestetä urheilufoorumia. Marjukka ja Jukka olivat viikko sitten FEI:n kokouksessa, jossa käsiteltiin paljon hevosen hyvinvointiin liittyviä asioita.

Talospuolella on pystytty säästämään ja urheilullisesti on ollut huippuvuosi.

Jukka Koivisto kertoi, että Urheilufoorumi on tänä vuonna telakalla. Lajikomiteat järjestävät paljon Teamsin välityksellä lajifoorumeita, joten alkuperäinen foorumin muoto hakee uutta formaattia. Hallitus kokoontuu vielä tänään sekä illalla on lyhyt ennakkokeskustelu mm. sääntöasioista ja kokousasioista. Syyskokouksessa käydään läpi mm. toimintaa kuluvana vuotena.

Jukka Koivisto esitteli syyskokouksen aiheita. Vuoden 2025 pääteema on Hevonen yhdistää. Toiminnan painopisteet ovat Katse kohti Los Angelesia ja KV-areenoita, Tallilta mukaan seuran toimintaan, Viestinnän painopisteet tukemaan jäsenistön tarpeita ja Hevosalan ääni kunta- ja aluevaaleissa. Taloudessa sopeuttamista jatketaan edelleen.

3. Alueiden talousuudistus (Titta, Anne)

Titta Ahola esitteli uuden taloussuunnitelman. Alueiden suurimmat tulot ovat olleet tukirahoista (perustuki ja harrastetuki) ja aluekilpailuluvista. Talousuudistus astuu voimaan vuoden 2026 alusta. Talousuudistuksen keskustelu jatkuu edelleen.

4. Alueiden toimintasäännöt ja käsikirja

Tuula Tella kertoi mistä löytyy alueiden toimintasäännöt sekä alueiden ohjesääntö. Asiakirjat on hyvä käydä läpi alueilla ensimmäisessä kokouksessa. Alueilta tuli toive, että HHT koulutus järjestettäisiin vuosittain. Tuula on luvannut viedä asiaa eteenpäin.

5. Aluevalmennusten talous

Käytiin läpi aluevalmennustalous viime ja kuluvalta kaudelta. Valmennustalous elää päivittäin.

6. Aluemestaruussäännöt (palautteet, uudistustarpeet)

Aluemestaruussäännöissä on pohjarunko, jonka päälle alue voi lisätä omia. Eri alueiden säännöistä voi käydä ottamassa lisäyksistä mallia.

7. Alueiden väliset joukkuekilpailut

Lisäys:

- Hylätty ei saa osallistua uusintaan

8. Koulutukset

Koulutukset ovat siirretty seuraavaan kokoukseen.

9. Alueiden / vastuualueiden kuulumisten erityisnostot

Titta Ahola, Kaakkois-Suomi, vastuullisuus

- SRL Kaakkois-Suomen syyskokous pidettiin 17.10. Sirkku Häkkänen, Etelä-Kymen Urheiluratsastajat ry esitetään uudeksi puheenjohtajaksi.
- Kaakon kalikka on kiertänyt 18 seuraa.
- Seura- ja harrastetukea on jaettu 2800 €.
- EA-kurssi järjestetty Haminassa 16.-17.11.

Vastuualue: Vastuullisuusryhmä

- Suosituslistoja / huoneen tauluja vastuullisuuteen tulossa aiheista: hevosen omistaja, ammattilainen ja ratsastuskoululainen.

Anne Sara-aho, Etelä-Suomi, talous

- Syyskokouksessa 6.11. Klaukkalassa valittiin alueen uudeksi puheenjohtajaksi Tarja Koskinen, muut erovuoroiset (Mari Lieskoski, Johanna Ylirautia, Sari Ukkonen) valittiin uudelleen jaostoon ja uudeksi varsinaiseksi jäseneksi valittiin Eeva Kaartinen, varajäsenet Titta Törmänen ja Anna Granberg valittiin myös uudelleen.
- Seuratapaaminen järjestettiin 22.10. Helsingin jäähallilla, jossa käytiin läpi seurojen erilaisia hyviä käytäntöjä nuorisotoiminnassa, seuratoiminnassa ja seurakilpailuissa. Keskustelua käytiin pienryhmissä. Osallistujia oli 10 eri seurasta kaikkiaan 18 henkilöä (ilmoittautuneita 26), muutama poisjäänti oli sairastumisten vuoksi. Tapaamisen päätteeksi saatiin tutustua rakenteilla olevan HIHS:n kulisseihin.
- jaoston kokoukset on pidetty Teamsillä 17.10. ja 14.11. Käsittelyssä on olleet mm vuoden 2025 alueen palkitsemisohjesääntö sekä aluemestaruussäännöt. Seuratukia on myönnetty parille seuralle koulutustapahtumaan ja heppakerhoon. Pari seurakäyntiä on myös toteutettu.
- Aluevalmennettaville järjestetään testaus ja kuivaleiripäivä Vierumäellä 23.11. Osallistujia ilmoittautui 16 este-, 6 kenttä- ja 2 kouluvalmennettavaa. Aluevalmennukset pyörivät hyvin esteiden ja kentän osalta, koulun osalta jouduttiin katsastus/valmennus perumaan viime viikonlopulta.
- Jaoston seuraava kokous 12.12. joka on läsnäolokokous joulupäivällisen ja uuden jaoston järjestäytymisen merkeissä.

Vastuualueet:

Talous: Titan kanssa kokoustettu alueiden talousuudistuksen merkeissä 18.11.

Askellajit: SIHY toimii aktiivisesti askellajien suhteen ja lajin harrastajakunta kasvaa tasaisesti, enää ei ehkä voi puhua edes ns. "pienestä lajista".

Lännenratsastus: All round lajikomiteassa on 3 jäsentä ja he ovat kokoontuneet tähän mennessä 9 kertaa tämän vuoden aikana. Lajiseminaari on ollut 5.11. johon ilmoittautui 4 henkilöä. Reining komiteaa ei edes ole saatu kokoon tälle vuodelle ollenkaan.

Vikellys: Vikellyksen lajikomiteassa on tänä vuonna 7 jäsentä, kokousmuistioita löytyy nettisivuilta 4 kpl, viimeisin 1.8.2024, lajiseminaarin päivämäärää en löytänyt.

Merja Koistinen, Pohjois-Suomi, este ja aluevalmennus

-

Soile Kosonen, Itä-Suomi, kenttäratsastus

Kilpailutuet on maksettu, niihin varattu budjetti käytetty kokonaan.

Syyskokous pidetty 2.11. ja uusia jäseniä valittu mukaan toimintaan.

Joukkuecup 2024 palkinnot jaettu, palautteen perusteella sarjakilpailu saa jatkoa ensi vuonna.

Seurojen aktivointi on ollut vaikeaa, seurakäyntejä 0 kpl. Mistä apua tähän?

Kilpailunjärjestäjäpalaveri tulossa vuodenvaihteessa (Teams), jossa esitellään joukkuecup 2025 sekä opastetaan atu:n käyttöä.

Toivotaan alueiden välille yhteisiä käytänteitä palkitsemisiin, esim. aluemestaruudet (loimet, rahapalkinto?) tai vuoden aikana menestyneet (ruusuke ja diplomi, illalliskortti gaalaan?). Samoin yhteinen linjaus matkakuluihin?

Kenttä

Sarjakilpailuista esitetään jatkettavaksi Big, Medium ja Small Toureja. Lisäksi keskustelussa on sarjakilpailut poneille ja nuorille hevosille.

Lajiseminaari keskiviikkona 20.11., seuraava kokous 28.11.

Marissa Henttinen, Häme, pararatsastus

SRL Hämeen alueen syyskokous ja kisapalaveri pidettiin 22.10.2024 Tampereella. Osallistuneita seuroja oli 13 ja talleja 6. Yhteensä 19 ääntä. Läsnä 25 henkilöä.

Puheenjohtajaksi esitetään vuosiksi 2025–2026: Carita Sarvanko, Kangasalan Ratsastajat ry (KaRa)

Varsinaisiksi jäseniksi esitetään vuosiksi 2025–2026: Wiivi Ilomäki, Goodwill Riders ry (GWR), Pinja Lassila,

Tawast Riders ry (TWR), Kaisu Rukko, Ratsastusseura KR-Team ry (KR-team), Antero Salja, Tampereen

Ratsastusseura ry (TRS), Riikka Pyykkö, Tammer Riders ry (TaRi).

Kaudeksi 2025 esitetään: Sari Lähde, Rusi Riders ry (RuR). Varajäseniksi esitetään vuodeksi 2025: Tarja Kallio, Suontaan Ratsastajat ry (SUO), Irmeli Heliö, Tampereen Ratsastusseura ry (TRS). Hallituksessa jatkavat: Salla-Mari Nikkanen, Goodwill Riders ry (GWR), Sanna Lindqvist, Hämeen Ratsastajat ry (HämR), Piia Nikka, Lempi Racing Team ry (LR Team).

Syyskokouksen jälkeen pidetty kilpailupalaveri oli onnistunut. Marraskuun ajan aluejaosto ottaa vastaan sääntöehdotuksia, ja kisaajaosto käy säännöt ja tulleet sääntöehdotukset läpi ja tuo hallitukselle korjatut säännöt hyväksyttäväksi.

Aluejaosto on pitänyt kokoukset etäyhteydellä 7.10. ja 11.11. Seuraava kokous 9.12. on läsnäkokous, jossa vanha ja uusi hallitus kokoontuvat jouluruokailuun.

SRL Hämeen lokakuun ja marraskuun kuukausikirjeet on postitettu Hämeen seurojen jäsenille sekä talleille.

Lokakuun pääkirjoituksen laati Sari Passaro aluejaoston syyskokouksesta ja kannusti ehdokkaaksi.

Marraskuun pääkirjoituksen laati syyskokouksen tunnelmista Marissa Henttinen.

#jokainenontärkeä -somekilpailun voittajille lähetettiin palkinnoksi alueen reput ja tuubihuvit.

Lajistewardikoulutus 15.-16.11, stewardikoulutus uusille 16.-17.11 Kurikassa. Piia Myrskog. Yhteistyössä Pohjanmaan alueen kanssa.

7.11. pidetyn etäluennon aiheena oli ”Kuolainten ja varusteiden vaikutus hevosten hyvinvointiin”. Tämän vuoden viimeinen etäluento pidetään 4.12. ja sen aiheena on: ”Hevosien kuntouttaminen”. Luennoitsijana eläinlääkäri ja fysioterapeutti Jaana Tainio.

Tulossa IV, IVK ja V-koulutuomareiden lisenssikoulutus 30.3.2025 Wesunda Dressage Center, Hattula.

Alueemme seuroista Rusi Riders ry täytti 10 vuotta, Vesilahden Seudun Ratsastajat ry, Goodwill Riders ry ja Sydän-Hämeen Ratsastajat ry täyttivät 20 vuotta, Urjalan Hevosurheilijat täytti 25 vuotta ja Nastolan Urheiluratsastajat ry täytti 30 vuotta sekä Sata-Hämeen Ratsastuskoulu vietti 40-vuotisjuhlaa. Alue vei tervehdykset juhliin. Hämeen aluejaosto muistaa seuroja ja talleja, kun tieto/kutsu tulee tapahtumaan.

Vastuualue:

Talliryhmän kokoukset 29.8. ja 26.10. Aiheina mm. Elämätaidot -teemavuoden luennot, alueelliset tallikohtaamiset, edunvalvontatyö, viestintä. Seuraava kokous 29.11.

Pararatsastuskomitea: [Muistio 8-2024](#)

Heidi Leiniäinen, Keski-Suomi, nuoriso / Nuoret Vaikuttajat ja NAPU

-

Nina Grankvist, Pohjanmaa, SeHa

Jaoston kokous 1.10 ja 11.11

Koulutus:

Lajistewardikoulutus 15.-16.11, stewardikoulutus uusille 16.-17.11 Kurikassa. Piia Myrskog. Yhteistyössä Hämeen alueen kanssa.

Kilpailujärjestäjän koulutus etänä 28.11, Jonna Potila. Myös ruotsiksi, pvm. vielä auki.

Kilpailukalenterin laatimistilaisuus etänä 14.1.2025

Sääntökoulutus uusille alkuvuodesta 2025 suomeksi ja ruotsiksi, suunnitelmissa pitää hybridikoulutuksena paikan päällä ja etänä

Lisenssikoulutukset alkuvuodesta / keväällä 2025.

Koulutuomareiden skaalantarkistus/lisenssikoulutus La 22.3.2025 Koivusalon Talli, Seinäjoki. Kouluttajana Marko Björs.

Ratamestarikoulutus uusille. Pirjo kysyy Johanna Mikkolaa. Ajankohta keväällä 2025.

Estetuomarikoulutus uusille ja C-pj estetuomarikoulutus. Pirjo kysyy Anu Tuomea. Ajankohta keväällä 2025.

Kilpailut: kaikki mestaruuskilpailut ja alueen cupit valmiita

Estealuemestaruuksien arvostelu AM5 -> AM6. Nina vie tämän toiveen eteenpäin Apuun.

Valmennus:

Anu ehdottanut, että teoriaa järjestetään joka valmennuskerta. Erikseen laitetaan Kipaan kohta, että ”teoria”, jonka voi valita, jos haluaa tulla teoriaan. Hinnaksi 5-10€.

Nuorisotiimi:

19.10. nuorisotiimien ja nuorisovastaavien tapaaminen teamsilla.

Nuorisotiimien haku käynnistymässä.

SE-HA:

Seuratapaamisia vuoden lopussa Kauhajoki, Vaasa ja Kokkola. Järjestetään aamiaistapaamisena. Päivämääränä 30.11.2024.

Syyskokous 17.10 Seinäjoki ja myös etämahdollisuus

Luento henkisen valmentautumisen perusteista. Luennoitsijana koulutettu mental couch ja estekilparatsastaja Edith Nyman. Luento toteutetaan joustavasti ruotsin ja englannin kielellä. Hallituksen jäsen, Carina Nyholmin puheenvuoro.

Nina Grankvist, (Epur) 2025-2026 pj
Maria Rikala, (KuRat) 2024-2025
Aino-Maria Hakala (KaRS) 2025-2026
Tarja Lehtomäki, (KSUR) 2024-2025
Mirka Nukarinen, (MyRat) 2024-2025
Jonna Potila, (Joheka Team) 2025-2026
Johanna Rasmus, (Fär) 2025-2026
Pirjo Tammela, (IR) 2025-2026
Lotta Luodeslampi, (LehRa) 2024-2025
Hanna Rinta-Opas, (Epur) 2025-2026

Varajäsenet

Hanna Renlund, (K-GR) 2025
Jenny Ojanen, (MyRat) 2025, uusi

Muut asiat:

Para-alueestaruuksille tarvitaan järjestäjää vuodelle 2025, mahdollisesti Pohjanmaalla usean alueen alueestaruudet samassa kilpailussa.

Pohjanmaan ratsastusgaala lauantaina 15.3.2025 klo 19. Paikkana Seinäjoki. Ennen gaalaa kevätkohtaaminen klo 17.

VASTUUALUEET:

SE-HA kokous ja pikkujoulut 23.11.2024 Helsinki. Tuet maksuun 31.10.2024.

STORY seuraava kokous 26.10 HIHS. 12.-13.10. ollut suunnittelua ja koulutusta. Seuratoiminnan superviikko 4. - 10.11. Useita iltateetä ja tulossa ensimmäinen ruotsinkielinen Kvällste.

VALJAKKO AJO komitean kokous 17.11 ja valjakko ajokomitean seminaari Ypäjällä 2.11.

Ulla Tamminen, Lounais-Suomi, matkaratsastus

Jaosto on pitänyt kokoukset 19.9., 7.10. ja 10.11. Seuraava kokous 1.12.

Syyskokous pidettiin 7.10 Kristallirannassa Säkylässä. Erovuoroisten tilalle valittiin Micaela Andersin (jatkava), Maja Grafe, Janette Sjöberg ja Riina Vihanto

Ensi vuodelle suunnittelut toimihenkilökoulutukset: stewardkurssi uusille, stewardien, ratamestarien ja estetuomarien lisenssikoulutus.

Ahvenanmaan seurakäyntimatka tehtiin 28.–29.9 Aluejaoston edustajina mukana olivat Ulla Tamminen ja Micaela Andersin sekä seuratoiminnan ohjausryhmästä aluevastaava Nina Grankvist. Reissu oli todella onnistunut.

Lisäksi on tehty yksi seurakäynti Turun seudulla.

13.10 järjestettiin kurssipäivä ratsastajan oheisliikunnasta (SSHU). Tulossa Ratsastajaravit Porissa 28.11., heppakerhonohjaaja I Turussa 1.12 (TR). ja samana päivänä järjestetään myös luento ja demo "Opi hengityksen voima ratsastuksessa" (SRS),

Suunnitteilla uusi Leader-hanke Karhuseutu- Satasilta -alueilla Satakunnan puolella.

Ratsastus&Ravigaala Porin Raviradalla helmi-maaliskuussa.

Kaikkien valmennusrenkaiden (re, ko, ke) kausi on käynnistynyt.

Alue on päättänyt ostaa ATUun uudet ajanottolinjat.

Vastuualueet

Matkaratsastus Ei tiedotettavaa.

10. Muut asiat

Seuraava kokous 13.1.2025 klo 18.00.

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.20.